במהלך הפגישה שאל הנשיא ג'ונסון את ראש הממשלה אשכול: "אדוני ראש הממשלה, איזו מדינת ישראל אתה רוצה?"

46 שנים לאחר הקמת המדינה ו- 26 שנים לאחר מלחמת ששת הימים השיב רבין על שאלה זאת במילותיו שלו:

**"אנחנו רוצים מדינת יהודים, מדינה ציונית, מדינה דמוקרטית, מדינה חזקה."**

במוצאי שבת י"ב בחשוון תשנ"ו, 4 בנובמבר 1995, בסיומה של עצרת תמיכה, נרצח ראש הממשלה ושר הביטחון יצחק רבין על ידי מתנקש יהודי. הרצח היכה בתדהמה את החברה הישראלית והטיל צל כבד על מדינת ישראל היהודית והדמוקרטית.

יום השנה לציון רצח יצחק רבין הוא הזדמנות לדיון אודות דמותה של החברה הישראלית, על חשיבותן של מעורבות אזרחית וסולידריות ודיאלוג על הדרכים להתמודדות עם מחלוקות בחברה דמוקרטית.